様式第3号(第2条関係)
令和　　　年　　月　　日
島根県松江県土整備事務所長　様
申請者　住所
氏名
(港湾施設用地、危険物置場)利用許可申請書
　次のとおり上記の港湾施設を利用したいので申請します。
	1　港湾名

	2　位置

	3　利用目的

	4　利用面積
	　　　　　　　m2 (工作物　　　　　　㎡)

	5　利用期間
	　　   　　年　　月　　日から
　　　   　年　　月　　日まで

	6　その他参考事項
	工作物の種類　　　　　      　工事期間

	添付図書
　1　工事計画説明書　2　工作物設計書　3　計画平面図　4　縦断面図　5　横断面図
　6　構造図　7　求積図　8　位置表示図

　(注) 1  必要に応じて添付図書の一部を省略することができる。
　　　2　(　)内の該当箇所を○印でかこむこと。